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Ett urval av periodens arrangemang för barn och unga:

* Boksamtal för föräldralediga på öppna förskolan    
* Boksamtal för föräldralediga i samarbete med BVC.
* Ett välfyllt program med läsning, sång och saga för förskolan
* Biblioteksvisning och sagostund för förskoleklasser
* Vi har beviljats bidrag från Statens kulturråd för att stärka
   och framhäva minoritetsspråken samt för att bedriva
   arbete med Barnkonventionen, som fr.o.m 2020 blivit  
   svensk lag
* Bokprat med deckartema för alla år 8
* Biblioteksvisningar för gymnasieklasser

Dessutom har vi under perioden arrangerat

Kom till biblioteket och hämta återbrukat pysselmaterial!
Under vecka 39 i samband med återvinningens dag och vecka 47 i 
samband med Europa minska avfallet är ni välkomna att hämta åter-
brukat material på biblioteket!
Först till kvarn! I samarbete med Älta kretsloppscentral, Lindra second 
hand, Youth and care och Nacka energi och miljö 

Det är festival på ön men någon 
försöker att stoppa den. Med hjälp av 
Powerbollarna lär sig Pi om ljud och 
tillsammans ger de sig ut för att laga 
orkesterns förstörda instrument. 
Vi läser och skapar inspirerade av 
boken. (Boken är kopplad till skolans 
läroplan och riktar sig till åldrarna 
3-7). Anmälan till
Jenny.Svanelid@dvbib.se

Pi och powerbollarna - 
Ljudskurken! 

ÅTERBRUK TILL SKOLOR OCH FÖRSKOLOR 
V.39 och 47

Biblioteksvisning & sagostund - Tider efter 
överenskommelse
Boka in din förskolegrupp för ett första möte med biblioteket! Vi 
visar biblioteket och avslutar med en mysig sagostund!
Anmälan: Emilie.Lund@dvbib.se 
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3-7.

HELLSING
100 ÅR!

Egenproducerade produktioner
för barn och vuxna.

År 2019 i siffror (parentes jmf m 2018)
Öppethållande: 7 888 timmar (+662)
Nya lån: 202 455 utlån (+17 971)
Nyförvärv: 8 553 inköp (+644)
Besökare: 485 980 personer (-8 115)
Läsfrämjande: 679 tillfällen (-12)

Vi ökar rejält när det gäller utlån, nyförvärv och 
öppettimmar och minskar marginellt när det 
gäller besökare och läsfrämjande.
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En av våra tre nyinförskaffade, eldrivna 
bibliotekscyklar besöker Fritidsmässan. 

Återkommande arrangemang för vuxna
* Läxhjälp med Mattecentrum
* Studiestöd med läxhjälp och möjlighet att träna svenska för barn och vuxna
* Datorhjälp med Seniornet
* Konsumentvägledare ger budget- och skuldrådgivning
* Släktforskning med Storstockholms genealogiska förening
* Stickcafé i samarbete med Rundstickan och Sticka Ut
* Språkcafé svenska, franska och italienska 
* Konst- och temautställningar med lokalanknytning

Samverkan
Vi ingår i lokala nätverksgrupper såsom Trygg och säker, Barn- och ungdomsfokus, 
återbruksaktörer, MinFritid.nu och samarbetar kontinuerligt med lokala bokhandlare, 
bokförlag, lokala konstnärer och föreningar.

Vi har även med dessa bibliotek i minifor-
mat besökt ett antal skolor samt 
Österviks återvinningscentral i samband 
med Återvinningens dag. 
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Ett urval av periodens arrangemang för vuxna:


